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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62013013A

2. Data e Regjistrimit 01/01/1996

3. Emri i Subjektit BUKA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES 

8. Kapitali 239.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 239000000.0000

283.104,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 844,21
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shfrytezimi I aseteve dhe pasurive te paluajteshme te Shoqerise; 
dhenia e tyre me qera ne pale te trea; perdorimi per nevoja te veta 
te depove, magazinave, ndertesave, apo dhenia me qera e tyre 
paleve te trea; Magazinimi i produkteve te ndryshme ne ndertesat 
dhe asetet e Shoqerise per nevojat e veta; apo me qera ne favor te 
paleve te treta; Tregetia me shumice dhe/ose e pakice e te gjitha 
mallrave te te gjitha Llojeve; Aktivitet Import dhe/ose Eksport te 
mallrave dhe te mirave materiale te te gjitha llojeve; Aktivitet 
ndertimi dhe konstruksioni i godinave rezidenciale, qendrave 
tregetare,  dhe strukturave te ndryshme; Ativiteti i manaxhimit, 
shitjes, dhenies me qera, administrimit per nevoja te Shoqersi  apo 
ne favor te te treteve te pasurive te paluajtshme, apo tyre te 
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luajtshme; Aktiviteti i konsulences ne fushen e pasurive te 
paluajtshme; Konsulence dhe aktivitet tregetar ne fushen e 
arkitektures, inxhinierise se ndertimit; Aktivitete bar-restorant-
klub-klub nate; etj dhe tregetimi i te gjitha produkteve ushqimore, 
gatimeve, pijeve te te gjitha llojeve, pa u kufizuar ne pije alkoolike, 
etj. Prodhimi i produkteve ushqimore dhe pijeve pa kufizim; 
tregetimi, manaxhimi dhe administrimi i kesaj industrie; 
Organizimi, manaxhimi dhe administrtimi i industrive zbavitese te 
te gjitha llojeve dhe per te gjitha moshat dhe shtresat, pa kufizime; 
Organizimi i te gjitha akviteteve kreative dhe zbavitese per te gjitha 
moshat dhe shtresat; organizimi, manaxhimi dhe administrimi i 
aktiviteteve artistike dhe kulturore; Prodhimin, shitjen me shumice 
apo pakice te bukes, te te gjitha llojeve, te majase se bukes, dhe 
produkteve te tjera te ngjashme nga perpunimi i miellit; Te gjitha 
dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, ne perputhje me ligjet e Repubhkes 
se Shqiperise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gëzim Besholli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/10/2018 Deri : 03/12/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Brunilda Keco

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 08/10/2018 Deri : 03/12/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Blerina Lleshaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 10/10/2019 Deri : 03/12/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Gëzim Besholli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 25/05/2022 Deri : 25/05/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Enkeleda Stefani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/04/2019 Deri : 

 Kreston Albania26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 10/04/2019 Deri : 

DYLBERE TEQJA
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

AFRIM RRAPUSHI
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Taulant Rrapi
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Lirim Fezollari
Me te drejte vote : 253181.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 894.300,00

AGIM SHKALLA31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 
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31.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,05

HYSEN MYRTOLLI
Me te drejte vote : 445.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,16

TOMOR SKENDO
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Ylli Çaushllari
Me te drejte vote : 280.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Bilbil Kasmi
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

LINDITA MERGJYSHI
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

THIMI LLAZARI
Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

Robert Bamova
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Me te drejte vote : 63.6600
Pa te drejte vote : 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,02
Pandora Sulaj
Me te drejte vote : 153.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

ETLEVA VERJONI
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

ARTA TOSKA
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

FATBARDH PUSHAJ
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Dhimitraq Londo
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

ARBEN LLESHI
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05
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BEDRIJE BLUSHI
Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

VJOLLCA ALIAJ
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Fatbardha Balla
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 

47.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Arjola Bamova
Me te drejte vote : 63.6600
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Bukurie Bamova
Me te drejte vote : 63.6600
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

ANI VANGJELI
Me te drejte vote : 76.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

HANIFE BALLA
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 
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51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

NIGJARE MOLLA
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Arian Zoga
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

LEFTONI PASHOLLARI
Me te drejte vote : 267.0000
Pa te drejte vote : 

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

LEJLA BESHIRI(NDREU)
Me te drejte vote : 698.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,25

Abdulla Balla
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Ilirjan Martini
Me te drejte vote : 76.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

ARMINDA SULAJ58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 
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58.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,05

ELVIRA LAMKA
Me te drejte vote : 115.0000
Pa te drejte vote : 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

VASIL LICI
Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote : 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Muhamet Canameri
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

61. Aksionarët 

61.1 Numri i Aksioneve 

61.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Vjollca Çollaku
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

62. Aksionarët 

62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

VASILIKA BULLACI
Me te drejte vote : 280.0000
Pa te drejte vote : 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

EDLIRA QOSHJA
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

Refije Feta
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Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote : 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,01
ARJANA GRABOVARI
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Thoma Tushe
Me te drejte vote : 115.0000
Pa te drejte vote : 

67. Aksionarët 

67.1 Numri i Aksioneve 

67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Alime Hizmo
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

68. Aksionarët 

68.1 Numri i Aksioneve 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

RAIME LOÇAJ
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

DEMIR ÇOLLAKU
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

HILMI HALIMI
Me te drejte vote : 51.0000
Pa te drejte vote : 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02
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VALENTINA APOSTOLI
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

72. Aksionarët 

72.1 Numri i Aksioneve 

72.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Manjola Gozhdari
Me te drejte vote : 42.0000
Pa te drejte vote : 

73. Aksionarët 

73.1 Numri i Aksioneve 

73.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Arta Hoxha
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

74. Aksionarët 

74.1 Numri i Aksioneve 

74.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

VASILIKA ZOGA
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

75. Aksionarët 

75.1 Numri i Aksioneve 

75.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

ABDYL SINANI
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

76. Aksionarët 

76.1 Numri i Aksioneve 

76.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Seit Dashi
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

77. Aksionarët 

77.1 Numri i Aksioneve 

77.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Xhilda Kasmi
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

78. Aksionarët 

78.1 Numri i Aksioneve 
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78.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Kujtim Çuku
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

79. Aksionarët 

79.1 Numri i Aksioneve 

79.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Nermin Skënderi
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

80. Aksionarët 

80.1 Numri i Aksioneve 

80.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

SHPRESA ZIU
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

81. Aksionarët 

81.1 Numri i Aksioneve 

81.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

ISA MUÇAJ
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

82. Aksionarët 

82.1 Numri i Aksioneve 

82.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

SABRIJE RAMA
Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote : 

83. Aksionarët 

83.1 Numri i Aksioneve 

83.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

KADRI KALLUSHI
Me te drejte vote : 38.0000
Pa te drejte vote : 

84. Aksionarët 

84.1 Numri i Aksioneve 

84.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

LILJANA ADRANJI85. Aksionarët 

85.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 
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85.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,05

Jashar Feta
Me te drejte vote : 43.0000
Pa te drejte vote : 

86. Aksionarët 

86.1 Numri i Aksioneve 

86.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Marije Rrapi
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

87. Aksionarët 

87.1 Numri i Aksioneve 

87.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

IRFAN TARO
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

88. Aksionarët 

88.1 Numri i Aksioneve 

88.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Fadil Elezaj
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

89. Aksionarët 

89.1 Numri i Aksioneve 

89.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

GRAMOS GJIKOLLI
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

90. Aksionarët 

90.1 Numri i Aksioneve 

90.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Fatmira Canameri
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

91. Aksionarët 

91.1 Numri i Aksioneve 

91.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

92. Aksionarët 

92.1 Numri i Aksioneve 

MAQO KARAJ
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Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

92.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,07
Naim Balla
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

93. Aksionarët 

93.1 Numri i Aksioneve 

93.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

TAHIR CUKU
Me te drejte vote : 255.0000
Pa te drejte vote : 

94. Aksionarët 

94.1 Numri i Aksioneve 

94.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

MEHMET SEJKO
Me te drejte vote : 102.0000
Pa te drejte vote : 

95. Aksionarët 

95.1 Numri i Aksioneve 

95.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

NAZMIE BALLA
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

96. Aksionarët 

96.1 Numri i Aksioneve 

96.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

LUDMILLA SINANI
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

97. Aksionarët 

97.1 Numri i Aksioneve 

97.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

FATMIR ÇELIKU
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

98. Aksionarët 

98.1 Numri i Aksioneve 

98.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07
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Ruzhdi Shehi
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

99. Aksionarët 

99.1 Numri i Aksioneve 

99.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Kole Bjanku
Me te drejte vote : 25.0000
Pa te drejte vote : 

100. Aksionarët 

100.1 Numri i Aksioneve 

100.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

MARGARITA STRALLA
Me te drejte vote : 89.0000
Pa te drejte vote : 

101. Aksionarët 

101.1 Numri i Aksioneve 

101.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

ILIR VANGJELI
Me te drejte vote : 51.0000
Pa te drejte vote : 

102. Aksionarët 

102.1 Numri i Aksioneve 

102.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

DHIMITER NAÇE
Me te drejte vote : 76.0000
Pa te drejte vote : 

103. Aksionarët 

103.1 Numri i Aksioneve 

103.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

ISMAIL KASEMI
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

104. Aksionarët 

104.1 Numri i Aksioneve 

104.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

AISHE SELMANI
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

105. Aksionarët 

105.1 Numri i Aksioneve 
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105.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

SHYRETE KAPLLANI
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

106. Aksionarët 

106.1 Numri i Aksioneve 

106.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

Teuta Dashi
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

107. Aksionarët 

107.1 Numri i Aksioneve 

107.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

ELMAZ LEKA
Me te drejte vote : 51.0000
Pa te drejte vote : 

108. Aksionarët 

108.1 Numri i Aksioneve 

108.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Nadire Balla
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

109. Aksionarët 

109.1 Numri i Aksioneve 

109.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Vasil Dalla
Me te drejte vote : 89.0000
Pa te drejte vote : 

110. Aksionarët 

110.1 Numri i Aksioneve 

110.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

EDUART BESHIRI
Me te drejte vote : 699.0000
Pa te drejte vote : 

111. Aksionarët 

111.1 Numri i Aksioneve 

111.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,25

RIFAT TOSKA112. Aksionarët 

112.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 
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112.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,05

Refik Kacnija
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

113. Aksionarët 

113.1 Numri i Aksioneve 

113.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Rudina Kadriu
Me te drejte vote : 127.0000
Pa te drejte vote : 

114. Aksionarët 

114.1 Numri i Aksioneve 

114.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Liljana Beshiri
Me te drejte vote : 699.0000
Pa te drejte vote : 

115. Aksionarët 

115.1 Numri i Aksioneve 

115.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,25

ZYLFI SHEHU
Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

116. Aksionarët 

116.1 Numri i Aksioneve 

116.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,07

JULIA DEDA
Me te drejte vote : 242.0000
Pa te drejte vote : 

117. Aksionarët 

117.1 Numri i Aksioneve 

117.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

Ismail Balla
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

118. Aksionarët 

118.1 Numri i Aksioneve 

118.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

119. Aksionarët 

119.1 Numri i Aksioneve 

Flamur Molla
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Me te drejte vote : 191.0000
Pa te drejte vote : 

119.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,07
Mentor Beshiri
Me te drejte vote : 699.0000
Pa te drejte vote : 

120. Aksionarët 

120.1 Numri i Aksioneve 

120.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,25

HATIJE BALA
Me te drejte vote : 51.0000
Pa te drejte vote : 

121. Aksionarët 

121.1 Numri i Aksioneve 

121.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Myzejen Beshiri
Me te drejte vote : 1397.0000
Pa te drejte vote : 

122. Aksionarët 

122.1 Numri i Aksioneve 

122.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,49

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 13388.0000
Pa te drejte vote               : 

123. Aksionarët 

123.1 Numri i Aksioneve 

123.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,73

124. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit

125. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BUKA sh.a
E-Mail: humanresources@thg-shpk.com  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte i ndare ne 283 
104 aksione, nga keto 53 aksione jane te mbetura (te lira).Per 
efekt te sistemit numri i aksioneve te kapitalit themeltar ne 
Seksionin A eshte hedhur 283 051 aksione  ( 283 104 - 53= 
283 051 aksione).

126. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-035610-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/10
/1995

Numri i Vendimit:12668, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 30.10.1995 Emri i subjektit; "BUKA" sha Data e themelimit; 
17.10.1995 Kohezgjatja; Pa afat Selia; Tirane Kapitali; 245 600 000 leke Objekti; Prodhim 
tregetim buke te llojeve te ndryshme Ortaket; Ministria e Financave 100% Keshilli 
Mbikqyres- Kristo Miçaço, Lejla Petrela, Agim Hida Eksperte Kontabel- Ermira Ruço, 
Vangjel Cico

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

2. 07/03
/1996

Numri i Vendimit:12668/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhit te  te Ministrit te Financave dt 29.01.1996 nr 32/1, lidhur me 
zmadhimin e kapitalit i cili behet 283 104 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

3. 18/11
/1996

Numri i Vendimit:12668/2, Gjykata:Tirane
Depozitohet urdheri nr 2/25 dt 26.10.1995 i aksionerit te vetem per; Privatizimin nepermjet 
shitjes 49% te aksioneve te SH.A 'BUKA" Tirane. Nr i aksionereve eshte 475.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

4. 26/11
/1996

Numri i Vendimit:12668/3, Gjykata:Tirane
Ministri i Financave emeron ne keshillin mbikeqyres z. Kristo Mcaco (i cili behet kryetar) 
dhe znj Lejla Petrela per te perfaqesuar 51% te kapitalit qe zoteron shteti ne kete shoqeri si 
dhe z.Sokol Sula anetar i zgjedhur nga 49% qe zoterohen nga 475 aksioneret.Kryetar z. 
Kristo Micaco.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

5. 06/03
/2000

Numri i Vendimit:12668/0, Gjykata:Tirane
Vendim per mospranim depozitimi. Nuk pranohet kerkesa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
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6. 04/07
/2000

Numri i Vendimit:12668/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te shoqerise eshte vendosur 
zvogelimi i kapitali themeltar ne masen 44 104 000 leke si dhe jane emeruar ekspertet 
kontabel Kol Gjoni dhe Berti Pashko per realizimin e zvogelimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

7. 19/07
/2000

Numri i Vendimit:12668/5, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i eksperteve kontabel per zvogelimin e kapitalin nga 283 104 000 leke ne 
44 104 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

8. 09/12
/2003

Numri i Vendimit:12668/6, Gjykata:Tirane
Korigjohet gabimi ne shtypjen e vendimit 12668/5 dt 19.07.2000 ne paragrafin e 2-te ku 
eshte shenuar gabimisht humbja e pesuar dhe jo kapitali i mbetur. Kapitali rezulton te jete 
zvogeluar nga 283 104 000 leke ne 239 000 000 leke. Raporti qe ka shteti me aksioneret 
nuk ndryshon.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

9. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:12668/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdhrit nr. 175  date 03.03.2006 te Ministrise se  Ekonomise  Tregtise dhe 
Energjitikes per lirimin nga detyra te  Anetareve te Keshillit Mbikeqyres  te shoqerise 
"Buka" sh.a. zj Arjana Cepani, dhe Ervehe Zoto dhe emerimin e antareve te rinj zj Valbona 
Paluka perfaqesuese e MBUMK-se dhe z Lefter Braho perfaqesues i METE-s. Riemerohet 
Drejtori i Pergjithshem z. Abdyl Sinani dhe anetare te drejtorise z. Petrit Pecani, zj Nazmie 
Balla. Emerohet Kryetar i Keshillit Mbikeqyres z. Lefter Braho, perfaqesues i METE-s.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (7).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158071-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFD149-2DE1-42BE-84BC-1FCC9406BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A96E87-4954-4BD7-8FA7-09D2390E27D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E318DFE6-9AC6-45C4-945A-0C943871B455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E72BA3-2912-4DCB-9016-2D3F821B8EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43271312-D652-4EE2-B75A-2E3EA39097E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF1CA1-91EC-4827-AA25-3B4C4AF419D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FD58E3-4CDE-46F5-ABD4-4CA9D89F2BCD


20

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-752883-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit  Nr. 1, date 29.05.2000 ku eshte 
vendosur largimi i anetarit te keshillit mbikqyres z. Sokol Sula dhe emerimi ne vend te ti te 
z. Arben Beshiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("ARBEN BESHIRI")                      Nga data "29/05/2000"                        
Ne daten "29/05/2004"           
eshte larguar anetari:            ("SOKOL SULA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("KOL GJONI")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2000")            u be              ("29/05/2000")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Berti Pashko")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2000")            u be              ("29/05/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758999-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit date 11.06.2004 ku eshte vendosur 
largimi i anetarit te keshillit mbikqyres z. Arben Beshiri dhe emerimi ne vend te tij te Zj. 
Nazmije Poga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("NAZMIE POGA")                      Nga data "11/06/2004"           
eshte larguar anetari:            ("ARBEN BESHIRI")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759154-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ddepozitimi i vendimit date 31.05.2008 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur emerimi i eksperteve kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Violeta Aloçi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28671C1A-65C8-4EA7-B670-21D548DD7533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B6D717-5A6B-4251-96C3-4C8095C4BEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D85A01-E1D3-439C-8FF6-89EC182867F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D85A01-E1D3-439C-8FF6-89EC182867F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE13198-7690-486B-86DB-114123399D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545A4F0A-2D9B-4911-974C-15DCE07CA784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148578B7-949A-42B5-99C2-4679FEB5F41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148578B7-949A-42B5-99C2-4679FEB5F41C
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"31/05/2008"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Margarita Kalemasi")                      Nga data 
"31/05/2008"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KOL GJONI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759268-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 08.05.2010 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur emerimi si perfaqesuese e METE ne Keshillin Mmbikqyres 
te znj. Xhilda Konçi (Qoseja) dhe riemermi i znj. Nazmije Poga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhilda Konçi (Qoseja)")                      Nga data 
"08/05/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Lefter Braho")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("NAZMIE POGA")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/06/2004")            u be              ("08/05/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759342-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 30.04.2011 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur lirimi nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te znj. 
Valboba Pakuka dhe emerimi ne kete post te z. Albert Kushti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albert Kushti")                      Nga data "30/04/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Valbona Paluka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87222B6B-1A74-4C8C-B57B-625F33B327BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E6AC79-BC50-4FFB-BF45-6B0F555442BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B7B1E5-4A7B-42D7-9176-7B97C664E28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90B20E7-7295-444D-944F-E3EC8E4A1236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90B20E7-7295-444D-944F-E3EC8E4A1236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D607EC-A61D-45C5-998A-094692601BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADC733-9BCB-45DB-8369-3779CB55455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513736FF-1661-460A-A4BD-698576F9B9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB51C39-7930-4A6C-8A86-93A07D4A7D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB51C39-7930-4A6C-8A86-93A07D4A7D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB3D73D-D6CC-465F-A257-07D1BBEAFBCF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759406-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2011 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur lirimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres te znj. 
Xhilda Konçi dhe emerimin ne vend te saj te z. Helidon Begaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Helidon Begaj")                      Nga data "20/07/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Xhilda Konçi (Qoseja)")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759468-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppzitimi i vendimit Nr. 7, date 26.08.2011 te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise ku eshte vendosur shkarkimi i administratorit Abdyl Sinani dhe 
emerimi si adminsitrator te shoqerise te z. Hysen Caka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Caka")                      Nga data "26/08/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Pecani")         
eshte larguar administratori:            ("Abdyl Sinani")         
eshte larguar administratori:            ("NAZMIE BALLA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084112-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrate Shitblerje Aksionesh Nr.8920 Rep., 
Nr.290 Kol., date 25.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Zguri")                      Numri i aksioneve "28.288,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFB0DC7-FA90-453F-A9DE-129F203A95AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD1593-4507-49B7-9DF8-7D2982031043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD1593-4507-49B7-9DF8-7D2982031043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF87AF-45C2-4779-8F03-F2D7E89F9241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441974C4-6202-405A-8E0F-000121305F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB03927C-440C-433C-A5BB-064D224DF2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F6132-0378-47B2-B905-641508DDE3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06C51C4-9FEB-4245-B17A-AB23188F44A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06C51C4-9FEB-4245-B17A-AB23188F44A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBD6AF2-29F1-4100-9ABF-192C2A662626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBD6AF2-29F1-4100-9ABF-192C2A662626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8157443-D626-40C3-BC33-CECAE17D5AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B3D87B-4DCD-4FA2-B280-F49A838BB268


23

Perqindja ne kapital "9,99"           
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Metani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085278-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dt.26.04.2013 te mbledhjes se 
Asamblese se aksionareve  per zevendesimin e z.Helidon Begaj si perfaqesues i M.E.T.E 
ne Keshillin Mbikqyres te sh.a. BUKA me znj. Xhilda Konçi (Qoseja).  Depozitimi i 
Autorizimit nr.3919/1 date 25.04.2013 dhe i Qendrimit nr.3919/2 date 25.04.2013 te 
Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, qe do te mbahet ne mbledhjen e 
Asamblese se Pergjithshme date 26.04.2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhilda Qoseja")                      Nga data "26/04/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Helidon Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087494-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 29.04.2013, te Keshillit 
Mbikqyres, ne te cilin eshte vendosur: 1-Lirimi  i Z. Hysen Caka nga detyra e 
administratorit te shoqerise.2-Emerimi i Z. Tomorr Xhani ne detyren e administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr.4, date 29.04.2013, te Keshillit Mbikqyres, ne te cilin 
eshte vendosur: Z. Albert Kushti  zgjidhet Kryetar i Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomorr Xhani")                      Nga data 
"29/04/2013"                        Ne daten "29/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Hysen Caka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Kushti")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E617AE4D-D913-4242-8E26-863EB636F35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E617AE4D-D913-4242-8E26-863EB636F35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906C9ECA-9A40-4BB3-8A29-8D6E6730CB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC39151-8635-44F8-958A-B2AD245B57A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A188C30-D402-4517-BC79-467D4A5F6DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F46DBA3-DC03-48B9-BAFF-93636E8F820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F46DBA3-DC03-48B9-BAFF-93636E8F820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88CA34B-F2C2-4B80-B23E-B9D456E6DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6424A58A-5581-466D-A850-D874807BA015
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144517-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.484-13 Regj, Nr.17908 Prot. date 
05.07.2013 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar : 
“Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e shoqerise debitore “BUKA” 
sh.a  me NUIS (NIPT) - J62013013A si dhe ne kuotat qe shoqeria “BUKA” sh.a  me NUIS 
(NIPT) - J62013013A zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar. 
Kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e 
jone.”    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178574-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kërkesës Nr.484-13 Regj, Nr.2166 Prot, datë 
26.08.2013, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k., ku është kërkuar: 
Heqja masës së sekuestros konservative nga aktivet e shoqërisë debitore “BUKA” sh.a,  
me NUIS (NIPT) - J62013013A, sekuestro e cila është vendosur në zbatim të shkresës 
Nr.17908 Prot. date 05.07.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231711-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, 
Nr.Prot.229, Nr.07, date: 22.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Lirimi i Z.Tomorr Xhani, 
nga detyra e administratorit te shoqerise dhe emerimin ne vend te tij te Z.Hysen Caka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Caka")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "22/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Tomorr Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73C37E8-B3D7-4AA1-98FC-48CCCCEA35A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6EF257-EA1F-45F8-9DC6-4FCDE461C966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA7DE1C-EDA6-4AA4-B57F-700FFEE309B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA7DE1C-EDA6-4AA4-B57F-700FFEE309B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92629F2A-F77C-4747-9337-04F287BF47C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A82695-BAA5-403C-B95D-F7FC1D65CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1853E912-2B4F-4D9D-8D02-38817408CEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1853E912-2B4F-4D9D-8D02-38817408CEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0714E3E3-6AC5-4691-A3BE-B5AD673C9771
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Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-573742-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve, Nr.3, datë 
22.08.2011, ku është vendosur:Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. - Depozitimi Statutit  të 
shoqerisë në përshtatje me Ligjin  nr.9901, datë 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqëritë 
Tregtare". - Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 05.02.2014, ku është 
vendosur: Fillimi i proçedurës së privatizimit të paketës shtetërore. -Caktimi i Ekspertes zj. 
Silvana Gjikdhima Eksperte Kontabël e Autorizuar dhe Ekspertit z.Emil Nova, Ekspert 
Vlerësues, të cilët do të përgatisin raportin për përcaktimin e vlerës së paketës shtetërore. 
Miratimi i kërkesës së z. Vladimir Metani, duke iu kthyer nga shoqëria, vlera e investimit 
të kryer, në masën 120 000 USD. Emërimin e z.Auron Mëneri, si anëtar i Këshillit 
Mbikqyrës të shoqërisë dhe largimi nga detyra i anëtares aktuale të Këshillit Mbikqyrës zj. 
Xhilda Qoseja. Emërimin e z.Agron Ceka,  si anëtar i Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë dhe 
largimi nga detyra i anëtares aktuale të Këshillit Mbikqyrës zj. Albert Kushti. Depozitimi i 
aktit “Dëshmi Trashëgimie Ligjore”, nr.1891 Rep., Nr.611 Kol, date 02.10.2013, me 
objekt: Lëshimin e dëshmisë së trashëgimisë ligjore për trashëgimlënësin Sadik Dobi.  
Numri i Aksioneve ishte            "283.051,00"          u be            "283.104,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "844,37"          u be            "844,21"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim buke te llojeve te ndryshme")          u be            
("Prodhim dhe shitjen e bukes te te gjitha llojeve, te majase se bukes dhe produkte te 
tjera nga perpunimi i miellrave. Shoqeria zhvillon aktivitet ndihmes per nevojat e 
prodhimit dhe per te trete.Shoqeria zhvillon aktivitet import-eksporti dhe biznesi per 
rritjen e te ardhurave, si dhe jep me qera objekte te lira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pashe Dobi")                      Numri i aksioneve "2.208,00             
Perqindja ne kapital ",92"                        Kontributi ne para "220.788.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Biraçi")                      Numri i aksioneve "2.209,00             
Perqindja ne kapital ",92"                        Kontributi ne para "220.907.700,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Muçi")                      Numri i aksioneve "2.209,00             
Perqindja ne kapital ",92"                        Kontributi ne para "220.907.700,00
eshte shtuar ortaku:            ("Zhuljeta Dobi")                      Numri i aksioneve "2.208,00             
Perqindja ne kapital ",92"                        Kontributi ne para "220.788.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Refation Dobi")                      Numri i aksioneve "2.209,00             
Perqindja ne kapital ",92"                        Kontributi ne para "220.907.700,00
eshte larguar ortaku:            ("SADIK DOBI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Ceka")                      Nga data "05/02/2014"                        
Ne daten "05/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Auron Mëneri")                      Nga data "05/02/2014"                        
Ne daten "05/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Albert Kushti")         
eshte larguar anetari:            ("Xhilda Qoseja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("NAZMIE POGA")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB249F-8A1D-45F6-8836-C3AE096B559C
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/08/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Aplikim per garanci tjeter
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580632-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-609587-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 27.08.2014, ku pasqyrohet 
shperndarja e aksioneve ndermjet aksionareve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirim Fezollari")                      Numri i aksioneve 
"40.387,00             Perqindja ne kapital "14,27"           
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Hoxha")                      Numri i aksioneve "28.310,00             
Perqindja ne kapital "10,00"           
eshte larguar ortaku:            ("ZIJA MEREPEZA")         
eshte larguar ortaku:            ("Pashe Dobi")         
eshte larguar ortaku:            ("Elona Biraçi")         
eshte larguar ortaku:            ("HASAN DELIJA")         
eshte larguar ortaku:            ("Erion Zguri")         
eshte larguar ortaku:            ("NEVRUZ MEKO")         
eshte larguar ortaku:            ("TEFTA TROLA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E317D591-AD31-498B-934C-045C8727CBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A863498-86A9-45AA-925A-099D1F2879FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449AC21B-A38B-4561-846A-12DDA4A60225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748E2172-D2A2-4FE7-8336-31AFC9D52F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596BD97E-4A5F-439D-987F-406CBF00078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC503295-6623-4453-B61E-645C799E4267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D568DCE5-95FF-46B9-9A94-6FBF63BAEB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F15724-7376-4FC5-B996-71C2394D0FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F15724-7376-4FC5-B996-71C2394D0FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E027802-CDFE-4BA8-832F-8E048F8DB0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA26CC3-7B4E-4A9F-A037-A32D67435DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476492F1-9B3A-42A1-AD6E-A853D78B98F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C5CEDE-CBDE-43C4-BA91-B90E4CD39BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F3322B-E273-4506-87E2-B970CFBECA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0D340F-4E61-4286-B9A9-BAF6C6B64D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC80F248-C84A-42D3-80BD-DE6D9D2C7460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F28AC00-B26C-41CF-B25E-7124B15F7840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68754E2E-E115-4CF5-8DEE-C8C22E73A8CE
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eshte larguar ortaku:            ("Valbona Muçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Zhuljeta Dobi")         
eshte larguar ortaku:            ("Refation Dobi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOSTANDIN MURATI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DALLENDYSHE PINARI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VJOLLCA ALIAJ")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGIM SHKALLA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DRITAN SHKURTI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Zoga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Elezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",09")            u be              (",14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Elezi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("255,00")            u be              ("382,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IRFAN TARO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARTA TOSKA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUZANA SINANAJ")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LILJANA ADRANJI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ETLEVA VERJONI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHPRESA ZIU")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BESNIK RAKIPI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARMINDA SULAJ")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARBEN LLESHI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TOMOR SKENDO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FERDINANT META")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAMOS GJIKOLLI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RIFAT TOSKA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REFIK KASMJA")                    , Përqindja e 
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Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DYLBERE TEQJA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDLIRA QOSHJA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Çuku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BUKURIE SHIMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ISMETE SALIAJ")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RUDINA QAFA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATBARDH PUSHAJ")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REMZI HYSA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJERGJI SAHO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBERT PECI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARJANA GRABOVARI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Rrapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EURODRINI - DP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("21,54")            u be              ("15,57")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EURODRINI - DP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60.962,00")            u be              ("44.083,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,99")            u be              
("51,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("144.383,00")            
u be              ("144.436,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642722-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Listës së QRA-së, datë 19.09.2014 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BCD466-0396-4A31-A15B-6A8D0574ABFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BCD466-0396-4A31-A15B-6A8D0574ABFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608EA878-650D-4AA5-ACFE-CD8F39624C93
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transferimin e 2684 aksioneve që zotëron në shoqëri Z.Arben Vaqari në favor të Z.Lirim 
Fezollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ARBEN VAQARI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("14,27")            u be              ("15,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40.387,00")            u be              ("43.071,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696116-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
29.10.2014, ku pasqyrohet shperndarja e aksioneve ne daten 29.10.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naim Balla")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardha Balla")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("LUDMILLA SINANI")                      Numri i aksioneve 
"75,00             Perqindja ne kapital ",03"           
eshte shtuar ortaku:            ("ELSA BAJZA")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("ABDYL SINANI")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",03"           
eshte shtuar ortaku:            ("Refik Kacnija")                      Numri i aksioneve "127,00             
Perqindja ne kapital ",05"           
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulla Balla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Rudina Kadriu")                      Numri i aksioneve "127,00             
Perqindja ne kapital ",05"           
eshte shtuar ortaku:            ("Nadire Balla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("AGIM HARDHIJA")                      Numri i aksioneve 
"75,00             Perqindja ne kapital ",03"           
eshte shtuar ortaku:            ("Muhamet Canameri")                      Numri i aksioneve 
"75,00             Perqindja ne kapital ",03"           
eshte shtuar ortaku:            ("TEREZINA HARDHIJA")                      Numri i aksioneve 
"75,00             Perqindja ne kapital ",03"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66DE9A0-6098-4135-91CE-1243D0FADE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A43DC7-9E50-4B82-A5E0-963AB4FD1AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED87BC0-B858-493B-9503-C76344EDD505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED87BC0-B858-493B-9503-C76344EDD505
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eshte shtuar ortaku:            ("NAZMIE BALLA")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmira Canameri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Balla")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte larguar ortaku:            ("BERTI TERKUÇI")         
eshte larguar ortaku:            ("REFIK KASMJA")         
eshte larguar ortaku:            ("RUDINA QAFA")         
eshte larguar ortaku:            ("MEXHIT BULKU")         
eshte larguar ortaku:            ("AFERDITA JAHINI")         
eshte larguar ortaku:            ("BEDRI SULA")         
eshte larguar ortaku:            ("ALBERT ARAPAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("LIDIA BENUSI")         
eshte larguar ortaku:            ("ALI SULAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("PETRIT GJATA")         
eshte larguar ortaku:            ("IRENA GJATA")         
eshte larguar ortaku:            ("SOFIJE MEMETAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,21")            u be              ("30,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43.071,00")            u be              ("87.345,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EURODRINI - DP")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,02")            u be              
("50,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("144.436,00")            
u be              ("143.551,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725855-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Listës së QRA-së, datë 19.11.2014 për 
transferimin e 28310 aksioneve që zotëron në shoqëri Z. Eduart Hoxha në favor të Z.Lirim 
Fezollari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC32F6AD-E813-466C-ADE0-795E243B7531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9571C0D8-6101-4765-BAB0-C37B2199BDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C69BC4B-878C-41CA-BF98-F6071913358D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C69BC4B-878C-41CA-BF98-F6071913358D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,85")            u be              ("40,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("87.345,00")            u be              ("115.655,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778835-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut Nr.4917 Rep., Nr.2231 Kol., 
date 23.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789774-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-031698-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.23453 Prot, datë 1.4.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor

Lista e Dokumenteve:

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073907-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.108/6Prot, date 27.05.2014, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore “ALINDRO” shpk, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91DF362-B7ED-400C-8017-8C9376CBAACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959C4D9-0842-4B68-A197-8DA49E22012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FBE267-9E1F-4937-B060-C839A2AF894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FBE267-9E1F-4937-B060-C839A2AF894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5C0149-8AAE-47FA-9055-0846C6A8CC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5C0149-8AAE-47FA-9055-0846C6A8CC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855F499D-9A5F-4A5D-8434-D60F7B50E95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE92DAF1-20DC-4227-9CB7-EAF60F601099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE28343-4AEF-40C1-A845-4506C27691BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814AE170-95CF-4436-BF8B-B405C3D48E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814AE170-95CF-4436-BF8B-B405C3D48E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951086C9-37BC-485A-9302-FF92D864CB9D
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drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros per aksionet e 
shoqerise “BUKA” sha me NUIS NIPT-J62013013A dhe administrator Z.Hysen Caka, me 
qellim moslejimin e tjetersimit te titujve te pronesise, perfshire edhe shitblerjen e 
aksioneve te kesaj shoqerie, deri ne zbatimin e vendimit Nr.3361, date 30.05.2005 te 
Gjykates se Shkalles se pare Tirane, lene ne fuqi me vendimin Nr.803 date 27.06.2006 te 
Gjykates se Apelit Tirane, me ndryshimin ne dispozitivin e vendimit.  

Lista e Dokumenteve:

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081725-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitin bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130347-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marveshje per pagese me keste Nr.29561/1, Datë 
17.04.2015,.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157552-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për heqen e barrës siguruese mbi titujt e 
pronësisë Nr. 47614 Prot, Datë 08.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar:  Lirimi nga  Barra Siguruesë mbi  titujt e pronësisë, Të shoqërisë 
“BUKA” sh.a, me NUIS NIPT J62013013A, gjat kësaj periudhe tatimpaguesi ka lidhur 
Akt-Marveshje me datë 17.04.2015. Për këtë arsye nuk ka shkaqe ligjore për ruajtjen e 
mëtejshme të barrës së sigurise mbi titujt e pronësisë.

Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166137-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.108/9 Prot, date 10.07.2015, "Per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E845AA50-3503-44F3-A453-3A08380F36B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DCDC62-8BBB-42F9-81B7-4CC9C68C12AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9799E1-5A44-480B-83B2-824094A9C26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8909FB-9428-43C9-B5C5-C45C5BF21A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8909FB-9428-43C9-B5C5-C45C5BF21A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0AE53A-B9F7-4D2A-B1BD-2A236B01AE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5639F415-4A5C-407A-B48F-30BAA66420E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE7693B-C13B-436B-942C-BCD9449AF6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE7693B-C13B-436B-942C-BCD9449AF6DD
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Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore “ALINDRO” shpk, 
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Heqjen e mases se sekuestros ne aksionet e shoqerise 
“BUKA” sha me NUIS/ NIPT-J62013013A dhe administrator Z.Hysen Caka.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183441-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219406-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kontrate per shitjen e aksioneve Nr. 4724 Rep., 
Nr.1832 Kol., date 21.8.2015. Depozitimi I Ekstraktit te QRA date 24.8.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,85")            u be              ("86,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("115.655,00")            u be              ("245.818,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,71")            u be              
("4,73")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("143.551,00")            
u be              ("13.388,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA37AE2-900A-497F-AF76-3139D33CCE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD79D96-0C8C-4132-A30B-4A9126DBF727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECB7952-C834-4B2B-97F5-9AB5DE091A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECB7952-C834-4B2B-97F5-9AB5DE091A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DE716A-2C77-46E2-AB89-9D07CDCB4F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269361C-A3DC-41F4-8FD8-C7B3617234F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E11F60-7C47-49B2-9E65-EC7C39269DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78C1E01-DEE2-4535-B743-F59133357510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C40618B-8B00-44C8-B6EC-167406057F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C901E04-B6DD-4C51-BAA6-215EF97033D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32FA354-57E5-4403-9A63-80C0731757BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32FA354-57E5-4403-9A63-80C0731757BF
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28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292054-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
17.09.2015  ku eshte vendosur per ndryshimin e administratorit. Largimi I Hysen Caka dhe 
emerimi I Gëzim Besholli. Depozitimi I vendimit te asamblese, date 16.09.2015 ku eshte 
vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit. Largimin e anetareve 
actual dhe emerimin e te rinjve, Brunilda Keco, Laureta Myrtaj dhe Gëzim Besholli. 
Ndryshimi I eksperteve kontabel. Largimi I Violeta Aloçi dhe  Margarita Kalemasi. 
Emerimi I Enkeleda Stefani. Miratimi  dhe depozitimi i statutit te ndryshuar, date 
16.09.2015.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitjen e bukes te te gjitha llojeve, te majase se bukes 
dhe produkte te tjera nga perpunimi i miellrave. Shoqeria zhvillon aktivitet ndihmes per 
nevojat e prodhimit dhe per te trete.Shoqeria zhvillon aktivitet import-eksporti dhe biznesi 
per rritjen e te ardhurave, si dhe jep me qera objekte te lira.")          u be            
("Shfrytezimi I aseteve dhe pasurive te paluajteshme te Shoqerise; dhenia e tyre me 
qera ne pale te trea; perdorimi per nevoja te veta te depove, magazinave, ndertesave, 
apo dhenia me qera e tyre paleve te trea; Magazinimi i produkteve te ndryshme ne 
ndertesat dhe asetet e Shoqerise per nevojat e veta; apo me qera ne favor te paleve te 
treta; Tregetia me shumice dhe/ose e pakice e te gjitha mallrave te te gjitha Llojeve; 
Aktivitet Import dhe/ose Eksport te mallrave dhe te mirave materiale te te gjitha 
llojeve; Aktivitet ndertimi dhe konstruksioni i godinave rezidenciale, qendrave 
tregetare,  dhe strukturave te ndryshme; Ativiteti i manaxhimit, shitjes, dhenies me 
qera, administrimit per nevoja te Shoqersi  apo ne favor te te treteve te pasurive te 
paluajtshme, apo tyre te luajtshme; Aktiviteti i konsulences ne fushen e pasurive te 
paluajtshme; Konsulence dhe aktivitet tregetar ne fushen e arkitektures, inxhinierise 
se ndertimit; Aktivitete bar-restorant-klub-klub nate; etj dhe tregetimi i te gjitha 
produkteve ushqimore, gatimeve, pijeve te te gjitha llojeve, pa u kufizuar ne pije 
alkoolike, etj. Prodhimi i produkteve ushqimore dhe pijeve pa kufizim; tregetimi, 
manaxhimi dhe administrimi i kesaj industrie; Organizimi, manaxhimi dhe 
administrtimi i industrive zbavitese te te gjitha llojeve dhe per te gjitha moshat dhe 
shtresat, pa kufizime; Organizimi i te gjitha akviteteve kreative dhe zbavitese per te 
gjitha moshat dhe shtresat; organizimi, manaxhimi dhe administrimi i aktiviteteve 
artistike dhe kulturore; Prodhimin, shitjen me shumice apo pakice te bukes, te te 
gjitha llojeve, te majase se bukes, dhe produkteve te tjera te ngjashme nga perpunimi 
i miellit; Te gjitha dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, ne perputhje me ligjet e Repubhkes 
se Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Besholli")                      Nga data 
"17/09/2015"                        Ne daten "17/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Hysen Caka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Agron Ceka")         
eshte larguar anetari:            ("NAZMIE POGA")         
eshte larguar anetari:            ("Auron Mëneri")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                      Nga data 
"16/09/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Margarita Kalemasi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Violeta Aloçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Laureta Myrtaj")                      Nga data "16/09/2015"                        
Ne daten "16/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Besholli")                      Nga data "16/09/2015"                        
Ne daten "16/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Brunilda Keco")                      Nga data "16/09/2015"                        
Ne daten "16/09/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518121-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
21.01.2016, ku pasqyrohet shperndarja e aksioneve ne daten 21.01.2016.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jashar Feta")                      Numri i aksioneve "43,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Manjola Gozhdari")                      Numri i aksioneve "42,00             
Perqindja ne kapital ",01"           
eshte shtuar ortaku:            ("Refije Feta")                      Numri i aksioneve "42,00             
Perqindja ne kapital ",01"           
eshte larguar ortaku:            ("Aferdita Ago")         
eshte larguar ortaku:            ("KOSTANDIN MURATI")         
eshte larguar ortaku:            ("DRITAN SHKURTI")         
eshte larguar ortaku:            ("FERDINANT META")         
eshte larguar ortaku:            ("BUKURIE SHIMA")         
eshte larguar ortaku:            ("GJERGJI SAHO")         
eshte larguar ortaku:            ("ELSA BAJZA")         
eshte larguar ortaku:            ("MERSIN KOLDASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("LULJETA XHIXHA")         
eshte larguar ortaku:            ("BESNIK RAKIPI")         
eshte larguar ortaku:            ("DALLENDYSHE PINARI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C4F77-DF8A-4FDD-AA4A-0A4C08B7BFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3668690-63F2-418C-B66A-503F95850A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B078E2-8595-445C-9A5A-A62DD812968F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B078E2-8595-445C-9A5A-A62DD812968F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD1600-29CE-486C-B38F-B468321627AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A95E67-6796-4FEA-94BD-C0E3688BB525
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eshte larguar ortaku:            ("ISMETE SALIAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("ALEKSANDER GRABOCKA")         
eshte larguar ortaku:            ("ALBERT PECI")         
eshte larguar ortaku:            ("IDAJET DELLI")         
eshte larguar ortaku:            ("LUAN SHAQIRI")         
eshte larguar ortaku:            ("NADIJE TORRELLI")         
eshte larguar ortaku:            ("RITA ZENUNI")         
eshte larguar ortaku:            ("REMZI HYSA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("86,83")            u be              ("87,86")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("245.818,00")            u be              ("248.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549809-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
09.02.2016, ku pasqyrohet shperndarja e aksioneve ne daten 09.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("MIRELA MUSHA")         
eshte larguar ortaku:            ("YLBER GJOKA")         
eshte larguar ortaku:            ("AGIM HARDHIJA")         
eshte larguar ortaku:            ("RAJMONDA BEJTO")         
eshte larguar ortaku:            ("TEREZINA HARDHIJA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("87,86")            u be              ("88,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("248.740,00")            u be              ("249.514,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602905-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve 
date:15.03.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2503B-CD68-42A7-A6A7-1B6A9CA991FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2503B-CD68-42A7-A6A7-1B6A9CA991FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E20A211-D936-4DD8-8468-4ACAD4954E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44513994-2BB6-4F03-A795-BD874DF4E7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C2BC8E-A5EE-4186-A20C-9D317AE6196F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9857FDBF-EDBF-4DC3-812D-CFB41063E7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65918391-6B39-400B-A903-E14BA6016292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65918391-6B39-400B-A903-E14BA6016292
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Engjell Liçaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Marjana Vuçaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("88,14")            u be              ("88,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("249.514,00")            u be              ("249.934,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788275-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Keshillit te Administrimit dt. 
10.06.2016 për emërimin e Expertit Kontabel te Auditimit te Pasqyrave Financiare vitit 
2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"10/06/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834773-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854904-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CCE622-9FB3-4A58-B93C-B6516F994B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CCE622-9FB3-4A58-B93C-B6516F994B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1559F9D0-9338-4721-A6E1-B780D5B47A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39E2503-0F90-46E5-A44A-BDA08B3142D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3675A05A-8411-4C7D-9A95-04B844CAE38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E6A552-25E1-4E1B-8287-1B81A950BC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA56D89C-F53D-4AFB-B7FB-B537160C3DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA56D89C-F53D-4AFB-B7FB-B537160C3DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399A77B-CC2B-4096-953C-99D10A3BC6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85126033-D477-4253-A125-F7DB658A3372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7271A7BB-391D-4B57-9CB0-722C07D4992D
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874927-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008961-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036774-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2016, ku eshte vendosur: 
Autorizimi i administratorit te shoqerise Z.Gëzim Besholli per nenshkrimin e kontratave te 
shitjes per pasurite e paluajtshme ne pronesi te shoqerise 'Buka" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081317-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ektraktit te aksioneve per shoqerine BUKA sha 
date 13.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("SUZANA SINANAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("ERMINDA ELEZAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("QERIME SALA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("88,28")            u be              ("88,46")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E47AF2C-6F23-45C0-B7B5-836DDCE69792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6770A519-38F8-459F-BF46-AD3CBDB876D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5E89F9-91B6-4BD5-8668-C55779988707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5E89F9-91B6-4BD5-8668-C55779988707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7709F260-B896-43F4-875E-E3FB60D8BDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E726B1-943A-428F-904B-EEC80B5C80FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17490CB3-558B-428E-9F7D-EFE4A676DD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F981B9-8DF9-4725-8BAF-21427CA2F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5B3000-F380-4418-9997-57DE6E9B32E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3A660C-9D05-4B0F-ADE3-F60EA12DAD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A804BD3B-A76C-475B-A251-9F4AEE6D4418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B63B3-6993-4E1E-8ADA-E2E94B77D8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B63B3-6993-4E1E-8ADA-E2E94B77D8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49623A91-FC5D-40A9-916A-FD240AAA99BB
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ishte                      ("249.934,00")            u be              ("250.443,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406205-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-524306-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per leshimin e deshmise se trashegimit 
ligjore Nr. 1078 Rep dhe 582/2 Kol date 10.06.2016 ku eshte vendosur: Leshimi i 
deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Selim Tamos Bamova duke 
percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare: Bukurie Bamova e cila trashegon 1/3 
pjese, Arjola Bamova e cila trashegon 1/3 pjese, Robert Bamova i cili trashegon 1/3 
pjese.Te tre keto trashegimtare trashegojne ne pjese te sipercituar gjithe pasurine e 
luajtshme dhe te paluajshme te trashegimlenesit kudo qe ndoshet si dhe te drejtat dhe 
detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bukurie Bamova")                      Numri i aksioneve "63,66             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Bamova")                      Numri i aksioneve "63,66             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Arjola Bamova")                      Numri i aksioneve "63,66             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte larguar ortaku:            ("SELIM BUMOVA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED77A11-1BE3-4069-A2D6-088F313365EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A6B1CA-F33E-4EAD-98A2-AB7FFC0070D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A6B1CA-F33E-4EAD-98A2-AB7FFC0070D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D6542-A461-4BE0-87A5-DD9A124E747E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB20F69C-BFFE-46C7-B4F3-124D6ED7DD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802B2468-9BD9-4D2D-806B-42536CE8A820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802B2468-9BD9-4D2D-806B-42536CE8A820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2200B5-1BDE-4D99-95EC-90AC8EBB2762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE49514B-D203-40CB-B7AF-B651E1132496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3B4875-2B92-441B-8839-B93A26F2469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5249DB-7660-4C45-B1F3-BBE3C89214F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17AB2E3-0B90-41FC-B2BE-DAF6A5E36B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF9AC26-77F6-43D1-8C8B-7D8C0F4F8BEB


40

paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573480-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 23.11.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-648257-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 15/6-0004-18 Prot., date 26.01.2018 
leshuar nga Shoqeria Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku eshte vendosur: "Vendosja e 
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e paketes shteterore te zoteruara nga Ministria e 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes te  BUKA sh.a me NUIS (NIPT)- J62013013A si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksionet/kuotat  duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792460-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Ekstraktit të QRA-së, datë 15.05.2018 për 
transferimin e aksioneve që zotërojnë në shoqëri Z. Piro Velo dhe z. Agim Qinami  në 
favor të Z.Lirim Fezollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Qinami")         
eshte larguar ortaku:            ("PIRO VELO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("88,46")            u be              ("88,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250.443,00")            u be              ("250.723,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF9AC26-77F6-43D1-8C8B-7D8C0F4F8BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EEAD32-EF28-4E1A-B948-CC912909E38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40924F04-D844-4B99-9725-1DBF2F189EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40924F04-D844-4B99-9725-1DBF2F189EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2345F0-CC94-4D84-8E1C-37DE3036FB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17CF4BA-FA0B-41C0-B2E7-994CA0F0D402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1D8E3-F13A-4F9C-B544-B5100B6EAF83
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878745-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878746-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-922878-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 5300 (3572), date 22.10.2015 te 
Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, ku eshte vendosur, shfuqizimi i urdhrit 
Nr. 382 date 24.07.2014 te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise, Turizmit  dhe 
Sipermarrjes, per shitjen ne ankand te paketes shteterore te aksioneve te shoqerise 
"BUKA" Sh.a dhe shfuqizimin e procedures se ankandit te dates 18.06.2015 ne zbatim te 
ketij urdhri.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967157-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
08.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit 
Brunilda Keco, Laureta Myrtaj dhe Gëzim Besholli. Emerimin ne pozicionin e eksperteve 
kontabel shoqerine “Net-SFS Kreston” sh.p.k dhe Enkeleda Stefani. Depozitimi i vendimit 
te Keshillit te Administrimit, date 08.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Gëzim Besholli. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("humanresources@thg-shpk.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55145A83-019C-4AFF-9449-10DF134A3226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55145A83-019C-4AFF-9449-10DF134A3226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E130CB-896F-4436-967F-1D2F2F516F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE745954-D66F-41B2-AFD3-385B7C17D705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11824C82-E0F0-4C3A-BEAE-A0EABD371BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673FBAE0-A410-487B-8D86-F7BA07BF16A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B50AE8-4DD6-4132-9B40-8792CAD17485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE98C510-F1C6-4E45-B068-B076AB02993A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C795A0-70CD-45B5-96B9-4091490C21DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E40D754-71D9-4A66-AC59-930270DAAF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E40D754-71D9-4A66-AC59-930270DAAF7B


42

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Besholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2015")            u be              ("08/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Besholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("08/10/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                    
, Nga Data ishte                      ("16/09/2015")            u be              ("08/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Nga Data ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("08/10/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Keco")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/09/2015")            u be              ("08/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Keco")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2018")            u be              ("08/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Besholli")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/09/2015")            u be              ("08/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Besholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2018")            u be              ("08/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laureta Myrtaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/09/2015")            u be              ("08/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laureta Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2018")            u be              ("08/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163973-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.04.2019, ku është vendosur: Caktimi i ekspertëve kontabël  Net-SFS Kreston dhe 
Enkeleda Stefani për miratimin e pasqyrave financiare 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                    
, Nga Data ishte                      ("08/10/2018")            u be              ("10/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Nga Data ishte                      ("08/10/2018")            u be              ("10/04/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DF2533-4B70-43C4-9E23-351676F29D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DF2533-4B70-43C4-9E23-351676F29D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09348CB1-6723-4016-B956-358567F62129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C05AB6-1653-4EDD-A76C-B01BABEA8EC9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262652-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr.3761 dt. 08.11.2001 te Gjykate se 
Shkalles se Pare Tirane ku vendosi : Lëshimin e Deshmise se Trashegimise per 
trashegimlenesin ZAHIT LAHI duke percaktuar si trashegimtare te vetme ligjore zj. Drita 
Lahi e cila do te trashegoje te gjithe pasurine ligjore te trashegimlenesit dhe po ne kete 
mase ajo do te pergjigjet per te gjitha detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drita Lahi")                      Numri i aksioneve "1.019,00             
Perqindja ne kapital ",36"           
eshte larguar ortaku:            ("ZAHIT LAHI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290261-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese -Buka Sha 2018.PDF
Bilanci Buka Sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Buka.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BUKA.xlsx

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368975-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.10.2019 ku eshte 
vendosur:Largimi si anetar i Keshillit te Administrimit te Znj.Laureta Myrtaj. Emerimin si 
anetar te Keshillit te Administrimit te Znj.Blerina LLeshaj.Afati ne detyre i anetares 
Znj.Blerina LLeshaj do te jete deri me date 08.10.2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Blerina Lleshaj")                      Nga data "10/10/2019"                        
Ne daten "08/10/2021"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33D3EE-933C-4BA8-92CB-5817DD35F321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33D3EE-933C-4BA8-92CB-5817DD35F321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2252FE6C-BD7D-4C8A-BD17-5F19F0714C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C468563B-AFC7-4091-8419-73684FC2ACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79165195-9649-4B18-8254-9DCBE318DF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79165195-9649-4B18-8254-9DCBE318DF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46642012-4CB9-480E-B86C-D9D414A2B7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26514C2F-CB8B-44A0-ACDB-F8320F9AD01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9E01F6-0AE3-4962-9149-191E71399B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36BFB1E-D901-4306-A863-CF8099A90F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D271E6A6-8F86-411E-BA0D-1356C058A476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D271E6A6-8F86-411E-BA0D-1356C058A476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB26423F-9593-4B2F-B11E-D9EF1C513AA9
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eshte larguar anetari:            ("Laureta Myrtaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526824-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.05.2020, në të cilin është vendosur: Emërimi si ekspert kontabël, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019, shoqërinë "Net-SFS Kreston"  SHPK dhe Znj. Enkeleda 
Stefani.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567635-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Lista e Aksionereve te Buka sha.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Shenimet Shpjeguese Buka Sha 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BUKA 
SHA 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte BUKA SHA 2019.xlsx
Raporti i Ecurise.pdf
Raporti i Audituesit Buka Sha 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta BUKA SHA 2019.xlsx
Pasqyra Financiare 2019 Buka sha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BUKA SHA 2019.xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702560-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
19.04.2021 ku është vendosur: Caktimi i  shoqërisë Net-SFS Kreston me NIPT 
L42007012I dhe znj. Enekeleda Stefani per Auditimin  e  pasqyrave financiare te vitit 
2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E8C6F2-5933-4813-8EC4-3AED69522CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62881CE6-A9DD-46CD-AD9A-5D4258483AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E9FF0F-8B9C-48EA-919B-D2E561BAA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E9FF0F-8B9C-48EA-919B-D2E561BAA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15836957-0D8F-4D25-8656-698FA0BE70CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83822720-3C35-432D-90BC-7D599D61A198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD62518-60AB-4DB8-B637-D74482157F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD62518-60AB-4DB8-B637-D74482157F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFDDC17-4F04-4421-966D-EED75AD6B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C5BA9-0346-4A20-8AA3-E627AB1C0511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3C11D-D28E-4C80-A1B6-0964FA9DA8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EFF7D4-22C7-4069-BFE9-B7B91F1D7099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EFF7D4-22C7-4069-BFE9-B7B91F1D7099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DBAD37-3630-4A72-A978-AEDAE6D5C803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C141EA34-3587-4404-B6D1-D2207DE829A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B41F47-A782-406D-B67B-80924D328CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FDC929-9E78-4DC5-AD33-87DAC6A6611E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48ECE50-EE98-44FC-8FDD-F0BE7EDC6960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF6E71F-53E8-499F-AFBC-B258EA107273
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753858-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit 2020 BUKA.xlsx
Vendim Asambleje BUKA SHPK 2020.pdf
PAsqyra e performances 2020 BUKA.xlsx
Shenimet Shpjeguese BUKA SHA 2020 per Audituesin.pdf
Pasqyra e kapitalit 2020 BUKA.xlsx
Raporti i Ecurise se veprimtareise per 2020 BUKA SHA.pdf
Cash Flow 2020 BUKA.xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829129-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12.2021 për riemërimin e 
administratorit Gëzim Besholli dhe riemërimin e Antarëve të Këshillit të Administrimit 
Znj.Brunilda Keco dhe Znj. Blerina Lleshaj për një periudhë 3 vjeçare. Depozitimi i 
kontratës së shitjes nr.3203 rep., nr.1515 kol. datë  24.09.2021  me anë të së cilave 
vërtetohet transferimi i 0.135 % të aksioneve të shoqërisë nga ortaku Fatos Elezi në favor 
të Lirim Fezollari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Elezi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("88,56")            u be              ("88,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250.723,00")            u be              ("251.105,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Besholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2021")            u be              ("03/12/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Keco")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2021")            u be              ("03/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Blerina Lleshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2021")            u be              ("03/12/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867B8B03-77EF-4006-BC5F-5C5154299ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DB21D6-9307-4279-B433-E07B85A0243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DCF7D9-1C9F-42E5-8675-EFA12E86F8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DCF7D9-1C9F-42E5-8675-EFA12E86F8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8821C51-5B69-4FCD-92C7-5FB26E98ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A638C6-1D98-4002-BDB2-064F286CCC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985CD71A-C219-40F4-B61C-E063D6F9091C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649D3627-F3C6-4C7D-88A4-AC189EEAAF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F1C225-407A-4F9A-B820-EB235C4B0917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CA2359-F3C1-4E86-8788-063E6AC11F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66737C5-35F9-46BC-BAC5-52E278903397
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866388-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Ligjore, Nr.098 Rep., 
Nr.584/3 Kol., datë 27.05.2017, në të cilin është vendosur: - Lëshimi i Dëshmisë së 
Trashëgimisë Ligjore për trashëgimlenësen Fitnete Koka, duke përcaktuar si trashëgimtare 
Ligjore, Gentian Koka (i biri). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Koka")                      Numri i aksioneve "255,00             
Perqindja ne kapital ",09"           
eshte larguar ortaku:            ("Fitnete Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867912-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali. Depozitimi i 
ekstraktit të QRA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("88,70")            u be              ("88,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("251.105,00")            u be              ("251.360,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883276-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193D322-1786-4988-A127-1492DB982E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B28C84-0868-4A07-8DC4-A9D07929B4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40474BC1-0D02-4357-B907-AD2052F43D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40474BC1-0D02-4357-B907-AD2052F43D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F16EB-843F-47BB-BCB5-BB6EC455BFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB8D748-5A4F-4CBE-BEB1-D20BF8FD314C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD539546-E544-44DE-B17A-192B8D42E6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB12CB65-9E49-4FB8-8CDC-2C83EC75EBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7834CF-C37E-4C4A-9DB3-FAA3EC6C6797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7834CF-C37E-4C4A-9DB3-FAA3EC6C6797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C90091-26C0-49DE-A61E-537841AADBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C90091-26C0-49DE-A61E-537841AADBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18530E2D-B29D-4EA6-9128-650E9AA05DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8CAB0F-A706-4998-B178-73490F9C4248
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kontratës së shitjes nr.404 rep., nr. 173/3 kol.,date 
24.03.2022 me anë të së cilës vërtetohet transferimi i 0.36 % te aksioneve të shoqërisë nga 
ortake Drita Lahi në favor të Lirim Fezollari. Depozitimi kontratës së shitjes nr.403 rep., 
nr. 172/3 kol., date 24.03.2022 me anë të së cilës vërtetohet transferimi i 0.28 % te 
aksioneve të shoqërisë nga ortaku AGIM LAHI në favor të Lirim Fezollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Drita Lahi")         
eshte larguar ortaku:            ("AGIM LAHI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("88,79")            u be              ("894.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("251.360,00")            u be              ("253.181,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926928-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.05.2022 për riemërim anëtari të 
Këshillit të Administrimit dhe caktim të audituesve ligjorë për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Besholli")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/10/2018")            u be              ("25/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Besholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2021")            u be              ("25/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963011-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise BUKA SHA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BUKA SHA 2021 IFRS.xlsx
Ekstrakt i rregjistrit te Aksioneve per BUKA SHA.pdf
Ekstrakt i rregjistrit te Aksioneve per BUKA SHA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A3B0D-52F8-4835-AFCA-0B1B2B758410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39F67F-824B-40F0-BB98-22D734D41621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39F67F-824B-40F0-BB98-22D734D41621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5843DC84-E106-4C71-BD56-8F5EB6435BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1801E123-C4B7-42FF-82B1-76A8FF98D160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D42DEC-EDC5-49BF-8B77-E7767CD7ECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B01B2C4-E9B8-479E-9A16-DBBFDFD0AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE180AA-98A0-441E-AD15-9438CDD66529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDACE0D-D9CF-47EA-B8BA-60974B433C4E


48

Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte BUKA SHA 2021 IFRS.xlsx
Shenime Shpjeguese  Buka Sha 31.12.2021r.pdf
Raporti i Ecurise BUKA SHA 2021.pdf
Vendim Asambleje Buke Sha 31.12.2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.BUKA SHA 2021 IFRS.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BUKA 
SHA 2021 IFRS.xlsx

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056090-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor Shoqerise  NET-SFS Kreston .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :29/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B261BF77-4FC9-4C89-8FB9-B08B0C3E1FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7077544-FA55-4D4F-AB0B-351039DB25A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE5909A-7EB0-4107-82D1-33C52D21BB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE55FF-665C-4987-8E00-190E5B790478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1411D44-DD3D-4B6A-A7DE-FF38550AD4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F50F979-0D56-4D33-B5B6-B39E01BFACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F50F979-0D56-4D33-B5B6-B39E01BFACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3B296-5A75-4A7F-9E7F-72AB18019F93

